



Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

« 12 » февраля 2021 года

№ 41 - О

О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 30 ноября 2020 года № 309-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2021 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций Липецкой области, региональных спортивных федераций по видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 30 ноября 2020 года № 309-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2021 год» («Липецкая газета», 2020, 22 января, 29 января) следующие изменения:

в приложении:

в таблице «Областные и межмуниципальные физкультурные мероприятия»:

1) дополнить строками следующего содержания:

« 168.1.	Турнир по общей физической подготовке среди учащихся ГБУ ДО «СТЦ ЛО», посвященный Дню защитника Отечества	февраль	Липецк	80
168.2.	Областные соревнования по настольному теннису в зачет областных игр школьных спортивных клубов (далее – ШСК)	март	Липецк	120
168.3.	Областные соревнования по легкой атлетике в зачет областных игр ШСК	март	Липецк	160

168.4.	Фестиваль футбола «Футбольное троеборье» среди учащихся ГБУ ДО «СТЦ ЛО»	март	Липецк	150
168.5.	Областные соревнования по баскетболу 3x3 в зачет областных игр ШСК	март	Липецк	160
168.6.	Областные соревнования по плаванию в зачет областных игр ШСК	март	по назначению	160
168.7.	Футбольный турнир среди юношей «МиниФут» в зачет областной спартакиады ООО (группы «А» и «В»)	сентябрь-октябрь	по назначению	180
168.8.	Футбольный турнир среди девушек «МиниФут» в зачет областной спартакиады ООО (группы «А» и «В»)	сентябрь-октябрь	по назначению	230
168.9.	Футбольный турнир среди юношей «МиниФут» в зачет областной спартакиады ПОО (группы «А» и «В»)	сентябрь-октябрь	по назначению	240
168.10.	Областной фестиваль ОФП среди юношей в зачет областной спартакиады учащихся ООО (группы «А» и «В»)	сентябрь-декабрь	по назначению	180
168.11.	Областной фестиваль ОФП среди девушек в зачет областной спартакиады учащихся ООО (группы «А» и «В»)	сентябрь-декабрь	по назначению	230
168.12.	Областной Фестиваль ОФП среди юношей в зачет областной спартакиады студентов ПОО (группы «А» и «В»)	сентябрь-декабрь	по назначению	240
168.13.	Областной Фестиваль ОФП среди девушек в зачет областной спартакиады студентов ПОО (группы «А» и «В»)	сентябрь-декабрь	по назначению	300
168.14.	Областные соревнования по вязке туристских узлов	октябрь	по назначению	100
168.15.	Баскетбольный турнир среди юношей «ЮниБаскет» в зачет областной спартакиады учащихся ООО (группы «А», «В»)	октябрь-ноябрь	по назначению	180
168.16.	Баскетбольный турнир среди девушек «ЮниБаскет» в зачет областной спартакиады учащихся ООО (группы «А» и «В»)	октябрь-ноябрь	по назначению	230
168.17.	Баскетбольный турнир среди юношей «СтудБаскет» в зачет областной спартакиады	ноябрь-декабрь	по назначению	240

	студентов ПОО (группы «А» и «В»)			
168.18.	Баскетбольный турнир среди девушек «СтудБаскет» в зачет областной спартакиады студентов ПОО (группы «А» и «В»)	ноябрь-декабрь	по назначению	300 »;

2) в пункте 153 слово «апрель» заменить на слова «март-апрель»;

3) в пункте 155 слово «июнь» заменить на слова «май-июнь»;

4) дополнить строкой 213.1 следующего содержания:

« 213.1.	Областной турнир по мини-футболу среди профессиональных образовательных организаций	по согласованию	Липецкая область	250 ».
----------	---	-----------------	------------------	--------

в таблице «Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия»:

1) изложить пункт 46 в новой редакции:

« 46.	Первенство Липецкой области среди юношей	февраль	Липецк	120 »;
-------	--	---------	--------	--------

2) в пункте 47 слово «апрель» заменить на слово «февраль»;

3) изложить пункт 48 в новой редакции:

« 48.	Первенство Липецкой области	февраль	Липецк	100 »;
-------	-----------------------------	---------	--------	--------

4) в пункте 122 слова «январь-февраль» заменить на слово «март»;

5) в пункте 144 слово «январь» заменить на слово «февраль»;

6) в пункте 145 слова «Елецкий район» заменить на слова «Липецкая область»;

7) в пункте 146 слово «Липецк» заменить на слова «Елецкий район»;

8) в пункте 149 слово «Липецк» заменить на слово «Елец»;

9) изложить пункт 267 в новой редакции:

« 267.	Майская регата «Открытие сезона 2021 года»	май	Липецкая область	50 »;
--------	--	-----	------------------	-------

10) изложить пункт 268 в новой редакции:

« 268.	Первенство Липецкой области	октябрь	Липецкая область	50 »;
--------	-----------------------------	---------	------------------	-------

11) дополнить строкой 339.1 следующего содержания:

« 339.1.	Кубок Липецкой области по рыболовному спорту (ловля на блесну со льда)	март	Грязинский район	50	»;
----------	--	------	------------------	----	----

12) в пункте 396 слово «февраль» заменить на слово «март»;

13) изложить пункт 445 в новой редакции:

« 445.	Первенство Липецкой области в закрытых помещениях	февраль-март	Липецк	35	»;
--------	---	--------------	--------	----	----

14) в пункте 497 слово «январь» заменить на слова «по согласованию»;

15) изложить пункты в новой редакции:

498.	Первенство Липецкой области среди юношей и девушек по тхэквондо ГТФ	по согласованию	Липецк	50	
« 499.	Первенство Липецкой области среди юниоров и юниорок по тхэквондо ГТФ	по согласованию	Липецк	50	»;
500.	Чемпионат Липецкой области по тхэквондо ГТФ	по согласованию	Липецк	50	
501.	Турнир по тхэквондо ГТФ «Осенний вызов»	по согласованию	Липецк	50	

16) исключить строки 266, 502;

17) в пункте 526 слово «май» заменить на слово «апрель»;

18) дополнить строкой 605.1 следующего содержания:

« 605.1.	Первенство Липецкой области по шахматам среди мальчиков и девочек до 9 лет	февраль	Липецк	20	».
----------	--	---------	--------	----	----

И. о. начальника управления

Н. Г. Колесникова